*   Perkančioji organizacija neįsipareigoja išpirkti viso nurodyto prekių kiekio per visą sutarties galiojimo laikotarpį.

11563,44

82

Virtinukai su varške

Bendra pirkimo dalies 

kaina, Eur su 

PVM***** (4x7)

9

13972,49

Bendra 19 pirkimo dalies pasiūlymo kaina yra 13972 eurai 49 ct (trylika tūkstančių devyni šimtai septyniasdešimt du eurai, keturiasdešimt devyni euro 

centai) su PVM.

2) kituose pirkimo dokumentuose (jų paaiškinimuose, papildymuose).

2. Pasirašydamas CVP IS priemonėmis pateiktą pasiūlymą fiziniu parašu arba originaliu saugiu elektroniniu parašu, patvirtinu, kad dokumentų skaitmeninės

[...]

kopijos ir elektroninėmis priemonėmis pateikti duomenys yra tikri.

Mes siūlome šias prekes 19 pirkimo daliai:

19 pirkimo dalis - Virtinukai su varške

Bendra pirkimo dalies 

kaina, Eur be PVM**** 

(4x5)

Pirkimo objektas

Bendra 19 pirkimo dalies pasiūlymo kaina yra 11563 eurai 44 ct (vienuolika tūkstančių penki šimtai šešiasdešimt trys eurai, keturiasdešimt keturi euro 

centai) be PVM.

Pastaba. Pildoma, jei dalyvis ketina pasitelkti subtiekėją (-us) 

Subtiekėjo (-ų) pavadinimas (-ai) 

Subtiekėjo (-ų) adresas (-ai) 

Įsipareigojimų dalis (procentais), kuriai ketinama pasitelkti subtiekėją (-us)